H

Kf"‘a : UNIONE EUROPEA |
! % A% / ﬁﬂﬂi/‘(‘m (/i//’ .gﬁm wtone Fondo sociale europeo 2
RS :

Fondo eurepeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO”
Viale Beato Giovanni Parenti, 3— 59015 CARMIGNANO
Tel. 055/8712001
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483
e-mail: poic80600g@istruzione.it
poicB0600a@pec.istruzione. it
sito internet: www.ilpontormocarmignano.edu.it

ATTI
|.C. IL PONTORMO - CARMIGNANO _ o
Prot. 0006052 del 20/12/2022 Sito Web lstituzionale
-5 (Uscita)

Oggetto: Avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di esperto COLLAUDATORE per
il PROGETTO presentato sull’ Avviso pubblico per la “realizzazione di ambienti e laboratori per
I'educazione e la formazione alla transizione ecologica” Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente del’economia” — Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3
— “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo” codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-
TO-2022-36 - CUP: E99J22000100006 - Verbale Aggiudicazione definitiva

Visto il nuovo “Regolamento amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche” D.I. n. 129 del
28.08.2018;

Visto il D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

Visto il Decreto legislativo del 16.04.1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione”

Visto I'Avviso pubblico per la “realizzazione di ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione
alla transizione ecologica” Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere |l
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente delleconomia” — Obiettivo
specifico 13.1; Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 —
“Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo ciclo” codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-
TO-2022.

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 15.12.2021 con la quale & stato approvato il
P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025

Vista la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 25 del 07.02.2022 di approvazione del Programma
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

Visto l'avviso di selezione prot. n.5452/IV.5 del 22.11.2022 rivolto al personale interno per il
reclutamento di esperto COLLAUDATORE per il PROGETTO presentato sull’ Avviso pubblico per
la “realizzazione di ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla transizione ecologica”





Asse V — Priorita d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente delleconomia® — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il
primo ciclo” - Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-36

Vista I'aggiudicazione provvisoria prot. n. 5915/IV.5 del 13.12.2022;

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dellincarico in quanto non risultano
pervenuti ricorsi;

DECRETA

'aggiudicazione definitiva per I'affidamento dell'incarico di cui all'oggetto alla Docente Piloto o
Pilotto Vanessa

Copia del verbale & depositato agli atti della scuola.

La riunione termina alle ore 11,00 P




